
М униципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1» 

г.Сухиничи Сухиничский район Калужская область

ПРИКАЗ
№ 30 -У 02.07.2024г
«О зачислении учащихся в 1 класс»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273 от 29.12.2012г, приказом М инистерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020г № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации 
муниципального района «Сухиничский район» от 31.01,2024г № 61 «О закреплении 
муниципальных образовательных учреждений за территориями муниципального района 
«Сухиничский район», Уставом муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» г. Сухиничи Сухиничского 
района Калужской области. Положением о правилах приема, перевода, выбытия и 
отчисления обучающихся МКОУ «Средняя школа №1», на основании заявлений 
родителей/законных представителей за период первой волны с 01.04.2024г по 30.06.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 Зачислить на обучение в 1 класс с 1 сентября 2024г следующих детей:
№ ФИО ребенка Дата Регистрационны и
п/п рождения номер заявления

1 Дук Тимофей Павлович 04.11.2017 567
2 Сорочкип Антон Петрович 11.08.2017 569
3 Петров Иван Владимирович 16.05.2017 571
4 М анохина Евгения Витальевна 29.04.2017 572
5 Видиков Егор Дмитриевич 19.07.2017 573
6 Астахов Павел Сергеевич 29.09.20-17 574
7 Каширина Василиса Максимовна 10.02.2017 575
8 Да влетов Егор Романович 08.09.2ai 7 576
9 Коноплянская Серафима Васильевна 12.02.2017 577
10 Ким Всеволод Евгеньевич 06.03.2017 582
11 Лобанов Егор Алексеевич 13.08.2017 585

12 Зюрикова Карина Александровна 06.06.2017 586
13 Гришина Ульяна Андреевна 22.08.2017 587
14 Савина "Мария Олеговна 19.05.2017 588
15 Донаев Азизбек Зокирович 21.09.2017 568
16. Громова Вероника Олеговна 21.08.2017 570
17 Лука Иван Алексеевич 25.08.2017 579
18 Тараскина София Денисовна 10.11.2017 580
19 Сказов Артём Никитич 10.10.2017 583
20 Федоров Иван Сергеевич ___ 31.01.2017 584


